Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	02.11.2017 г. №.665-2017

	На  №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Технические характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Производитель
	Остаточный срок годности

	1
	Дренаж Blake Drain круглый 19Fr с каналами или эквивалент
	Силиконовый 4-х канальный дренаж, круглый 19 Fr, прямой, отсутствуют отверстия, не спадается, ренген-позитивная вставка из ПВХ голубого цвета на всем протяжении, безвтулочное соединение дренирующей части и трубки, наличие установочной метки. Каналы расположены вдоль дренажа,  прямые. К каждому дренажу  прилагается переходник для соединения с резервуаром.
	шт.
	30

	2
	Клипсы титановые, средне-большие №160 или эквивалент
	Титановые клипсы, средне-большие, стерильные, 16 картриджей по 10 клипс, для использования с аппликатором 30443 LR, 30444 LR и 26060 LR.
	уп
	2

	3
	Контейнер для эвакуации органов и тканей Endobag 12,5 х 20 см, одноразовый или эквивалент
	Эндоскопический контейнер для извлечения препарата. Материал мешка – полиуретан. Раскрытие мешка для препарата при выходе из проводника происходит автоматически, без необходимости дополнительного расправления инструментами. Шток аппарата - 10 мм, антибликовое покрытие. Размер мешка 12,5 см х 20 см. Одноразовый.
	шт.
	20

	4
	Контейнер экстракционный для препарата EndoCatch или эквивалент
	Одноразовый контейнер для препарата с механизмом доставки, раскрытия и извлечения, собранном в штоке не более 15 мм в диаметре. Смонтированный на шток мешок с нитью. Мешок погружен в шток. Мешок выдвигаемый на гибкой основе. Мешок антибликовый 13 х 23 см. Нож для нити в корпусе. Стерильный.
	шт.
	10

	5
	Ножницы ультразвуковые коагуляционные изогнутые HARMONIC ACE 5 мм, длина 36 см или эквивалент
	Инструмент диссекционно-коагуляционный, на основе ультразвуковых колебаний, преобразованных в механические продольные колебания рабочей бранши. Длина ствола не менее 36 см, диаметр ствола не более 5,5 мм. Наличие: антибликовое покрытие ствола, пистолетная рукоятка куркового типа, две кнопки активации, ротационное кольцо, вращение инструмента на 360 градусов, активная бранша титановая, изогнутая длинной не более 15 мм, шириной не более 1,5 мм, высотой не более 2,2 мм, пассивная бранша длиной не более 16 мм, шириной не более 2,5 мм, высотой не более 1 мм, с пластиковой накладкой с насечками, апертура раскрытия браншей не менее 12 мм, резиновые накладки на рукоятке и кнопках активации, резьбовой разьем для соединения с лапаросонической рукоятью. Совместим с ультразвуковм генератором HARMONIC GEN04. Поставляется стерильным.
	шт.
	30

	6
	Резервуар отсасывающий J-Vac 300 мл или эквивалент
	Плоский резервуар с Y-образным коннектором (на 2 дренажа), антирефлюксным клапаном и постоянным профилем аспирации. Выходной клапан для опорожнения резервуара. Реактивация производится нажатием кнопки. Наличие меток для контроля уровня жидкости, объем 300 мл.
	шт.
	30

	7
	Троакар 11 мм х 10 см с гладкой канюлей (Ковидиен) или эквивалент
	Троакар для лапароскопии 11 мм х 10 см с гладкой канюлей. Назначение: для создания хирургического доступа 5-11 мм. Технические характеристики: стилет с обтуратором конической формы и защитой ножа. Плоский V-образный стальной нож, съемный адаптер-переходник 5-11 мм,  лепестковый клапанный блок, кран инсуфляции-десуффляции, индикатор защиты ножа, гладкая канюля диаметром 11 мм, длиной 10 см. Стерильный. Однократного применения.
	шт.
	30

	8
	Троакар 11 мм х 11 см с ребристой канюлей (Ковидиен) или эквивалент
	Назначение: для создания хирургического доступа 5-11 мм. Технические характеристики: стилет с обтуратором конической формы и защитой ножа. Плоский V-образный стальной нож, съемный адаптер-переходник 5-11 мм, лепестковый клапанный блок, кран инсуфляции-десуффляции, индикатор защиты ножа, ребристая канюля диаметром 11 мм, длиной 10 см. Стерильный. Однократного применения.
	шт.
	10

	9
	Троакар 5 мм х 11 см с гладкой канюлей (Ковидиен) или эквивалент
	Троакар для лапароскопии с гладкой канюлей. Назначение: для создания хирургического доступа 5 мм. Технические характеристики: стилет с обтуратором конической формы и защитой ножа. Плоский V-образный стальной нож, съемный адаптер 5 мм, лепестковый клапанный блок, кран инсуфляции-десуффляции, индикатор защиты ножа, гладкая канюля диаметром 5 мм, длиной 10 см. Стерильный. Однократного применения.
	шт.
	30

	10
	Фильтр газовый, одноразовый с инсуфляционной трубкой 3 м, 1 шт/упак или эквивалент
	Одноразовый газовый фильтр с 3-метровыми инсуффляционными трубками для использования с инсуффляционными приборами прозводства Karl Storz с газовым потоком до 30 л/мин, имеющимися у Заказчика. С обеих сторон гидрофобный. Фильтрующая среда - складчатая мембрана из микрофибры. Площадь поверхности фильтра - 280 см2. Эффективная фильтрация - 99,999%
	шт.
	30

	11
	Электрод нейтральный пациента возвратный, без соединительного шнура или эквивалент
	Электрод, нейтральный, одноразовый, контактная поверхность разделена на 2 части, используется с AUTOCON 50/200/350, и AUTOCON II 400 произвоства Karl Storz, площадь поверхности 169 кв.см, без соединительного шнура.
	шт.
	30

	Срок поставки: с момента заключения по 20.12.2018г., по потребности Заказчика в соответствии с заявкой.

	Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

	Предложения принимаются в течение 5 календарных дней.

	Руководитель контрактной службы                                                                                                                                                  И.О. Куликова

	Исполнитель:

	Алешечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04